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Hazard i graffiti - to jedne z najważniejszych zagrożeń zgłoszonych policjantom przez
przedstawicieli iławskich spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych podczas spotkania
konsultacyjnego w sprawie stworzenia powiatowej mapy zagrożeń dla bezpieczeństwa.

Od początku lutego na Warmii i Mazurach: w powiatach, gminach i na osiedlach, organizowane są
konsultacje społeczne, w trakcie których policjanci gromadzą informacje i spostrzeżenia
mieszkańców, które posłużą do stworzenia lokalnych map zagrożeń dla bezpieczeństwa.

- Jest to projekt ogólnopolski służący do przedstawienia skali i rodzaju zagrożeń występujących na
terenie każdego z województw na poziomie każdej jednostki administracyjnej. Pozwoli to na
kierowanie sił i środków tam, gdzie będzie to konieczne z uwagi na potrzebę poprawy stanu
bezpieczeństwa - wyjaśnia sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Na terenie naszego powiatu odbył się już szereg spotkań konsultacyjnych w tej sprawie. Szanse na
zgłoszenie swoich uwag mieli już m.in. mieszkańcy Iławy, Zalewa, Lubawy i Kisielic.

W ostatnim spotkaniu w naszym mieście uczestniczyli przedstawiciele iławskich spółdzielni i
wspólnot mieszkaniowych. Zidentyfikowane podczas konsultacji zagrożenia to m.in. duża ilość lokali,
w których znajdują się maszyny do gier hazardowych oraz problemy z niszczeniem mienia, zwłaszcza



w zakresie graffiti. Mieszkańcy dyskutowali również o uciążliwym parkowaniu pojazdów w miejscach
do tego nieprzeznaczonych oraz o dalszym rozwoju sieci monitoringu w Iławie.

Przed nami kolejne spotkania w ramach konsultacji społecznych dotyczących tworzenia powiatowej
mapy zagrożeń dla bezpieczeństwa. Harmonogram spotkań zaplanowanych na najbliższy tydzień jest
następujący:

- 23.02.2016 r. godz. 17:00 policjanci Komendy Powiatowej Policji w Iławie zapraszają na spotkanie
w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa Wieś
- 25.02.2016 r. godz. 10:00 policjanci Komisariatu Policji w Lubawie zapraszają na spotkanie w
Urzędzie Miejskim w Lubawie, ul. Rzepnikowskiego 9A
- 25.02.2016 r. godz. 13.30 policjanci Komisariatu Policji w Suszu zapraszają na spotkanie w
Urzędzie Miejskim w Suszu, ul.Wybickiego 6, sala nr 1.

- Spotkania mają charakter otwarty - dodaje Joanna Kwiatkowska. - Zapraszamy wszystkich
mieszkańców Iławy oraz innych miejscowości na konsultacje społeczne w tym zakresie. Państwa
opinie i zgłaszane problemy wpłyną na poprawę lokalnego bezpieczeństwa.

Fot. KPP w Iławie. Spotkanie konsultacyjne z udziałem przedstawicieli iławskich spółdzielni i
wspólnot mieszkaniowych. 
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